
J.L.T. - stavební společnost, ‚ol. 5 r.o. 123 Psáry - komunikace ul. K Lůžku 3.9.2O1~
Budějovická 701, 25242 Jesenice
IČO: 45792348 DIČ: CZ45792348

Stavba: 123 Psáry - komunikace ulice K Lůžku
Objekt:

Celkem bez DPH 1 397 106,41 Kč
DPH 293 392,35 Kč
Celkem včetně DPH 1 690 498,76 Kč
celkem VRN bez DPH 1 381 826,41 Kč

Název MJ Množství Jedn. cena Cena celke
Zemní práce 269 868,64
Fézováni asfaltových vrstev v tI. 50mm 33x((6,6±5,8)12)±39 x 5,8 ± 20x m2 814 05 60 00 48 843 00
((5,8+4,6)12) ±8x2 ±65x ((4,6±3,5)12) = 814,05 ‘ ‘ ‘

Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm 33
x((6,2 + 4,6)/2 ) ± 39x((4,6±4,9)12) + 20x((5,4+8,8)/2) +65x(4,5+3,9+4,5)/3) m2 784,95 26,00 20 408,70
=784,95
Hloubeni rýh š do 1000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 144 720 120 00~ 1736640
(72x0,6x0,8)+( 153 x 0,9x0,8) =144,72 ‘ ‘ ‘

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. I až4 hl výkopu do 2,5 m m3 144,720 25,00 3 618,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině m3 23545 140 00 32 963 00
tř.3(784,95x0,3) ‘ ‘ ‘

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 70,64 0,00 0,00

Vodorovné přemístění do l0000mvýkopkuzhorninytř. 1 až4 m3 458,67 90,00 41 279,85
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až4 přes 100 m3 m3 458,67 5,00 2 293,33
Uložení sypaniny na skládky . m3 458,67 5,00 2 293,33
Poplatek za skládku t 733,86 120,00 88 063,68
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 97995 1300 12 739 35
784,95 ±130x1,5 979,95 ‘ ‘ ‘

Komunikace 777 750,37
Podklad ze štěrkodrtě 0/32 tI 100 mm m2 784,95 62,00 48 666,90
Podklad ze štěrkodrtě 0/32 tI 100 mm 225 x 0,4 = 90 (zatr.tvár.) m2 90,00 62,00 5 580,00
Podklad ze štěrkodrtě 0/32 tI 150 rnm(64,5 xl,5)±(65x1,5) =194,25 (chodník) m2 194,25 93,00 18 065,25

J,L.T,4tavebni společnost, spol. s r.0. ĺ
BudějovIcká 701, 25242 Jesenice

IČO: 45192348 DIČ CZ45792348 1 .7‘$~čÁ~2~Ůow‘~ -‚lOZ



Budějovická 701, 25242 Jesenice
J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o. 123 Psáry-komunikace ul. K Lůžku

iČo: 45792348 DIČ: CZ45~92348

97 333,
81 4B2,7~

3 060,00
14 678,57

284 151,90
11224,79

213 506,40
327 425,ďO

Podklad ze štěrkodrtě 0/63 tI 200 mm m2 784,95 124,00
1~6,34‘ 41.5,00,

7,20 425,00
1:8,70

362,00
14,30.

784,95
784,95
784,95
784,95[_ 272,00

Výplň vsakovacích rýh ze štěrkodrtě 16/32 včetně dopravy ‚uložení a zhutnění
Výplň zatravň. tvárnic ze štěrkodrtě 4/8 včetně dopravy,uložení a zhutněni
Postřik infiltrační 0,7kg/m2
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m
Postřik spojovací 0,3kg/m2
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 3 m
Ostatní konstrukce a práce - bourání
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu
obrubník betonový silniční přírodní standard 150/250/1 000
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu 65± 72± 10±22±65+62 = 296
obrubník betonový silniční přírodní standard 80/200/1 000
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20
(130 x 0,3 x 0,2)±(296 xO,2x0,2)
Pokládka zámkové dlažby do lože fr.4/8 (135 x 1,5 = 202,5)
zámková dlažba přírodní 60mm 202,5 - ((5± 6±6±4±5)*1,5)= 163,5
zámková dlažba přírodní 80mm

202,5-163,5 - (( 5±6±6±4±5)*0,4)= 28,6
zámková dlažba červená 80mm (5±6±6±4±5)*0,4=10,4 pro nevid.
zapískováni zámkové dlažby s přemetením
Pokládka zatravňovacích tvárnic
Zatravňovací tvárnice betonové 400x600x100 (90x4=360)
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm
Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi (814 x 0,05 x 2,4)
rektifikace poklopů kanalizačních šachet
rektifikace hrnků šoupat
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným _______

130,00 230,00 29900,00

137,00 99,00 13 563,00

296,00 150,00 44400,00

311,00 90,00 27 990,00

19,64 2 500,00 49 100,00

202,50 240,00 48 600,00
163,50 139,00 22 726,50

28,60 199,00

10,40 515,00 5 356,00
202,50 1 012,50

90,00 240,00 21 600,00
360,00 75,00 27 000,00

14,00 95,00 1 330,00
97,68 170,00 16 605,60

1 350,00 4 050,00
10,00 850,00 8 500,00

6 782,40
226,081 30,00 6 782,40

15 280,00LU ~I ~ I

5691,40

J.L.T.‘stavcbnj společnost. spol. s r.
Budějovická 701, 25242 Jesenice

IČO: 45792348 DIČ: CZ45792348 2 ‚7np.~čůV‘~4zwa4 -505‘



J.L.T. - stavební společnost, s,~ol. s r.o. 123 Psáry - komunikace ul. K Lůžku
Budějovická 701, 252 42 Jesenice
IČO: 45792348 DIČ: CZ45792348

Geodetické zaměření m 157,00 40,00 6
dočasné dopravní značení kpl 1,00 3 000,00 3
Projekt skutečného provedeni stavby kpl 1,00 6 000,00 6 ooo,oo\

J.L.T.-St2~ebflI společnost. spol. S [.0.

BudějOvická 701,25242 Jesenice
IČO; 45792348 DIČ: CZ45792348 -ft‘s

-‚



Tento výpis z obchodnfha rejstříku elektronicky podepsal MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE UČ 00215660ľ dne 13.8.2014v 09:49:56.

Y 5p~d:uhWpZU5~3~0fl“~
Výpis

z obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 11Ó65

Datum zápisu: 8. červenCe 1992

obchodnífirma;J.L.T.~stavebníspolečnost~sPol.sr.o.
~

psč 25242

ikačníčíslo‘457924

podnikání:
provadeni inzenyrskych staveb, vcetne technicke vybavenosti si
dlištních celků

provadeni dopravniCh, prumyslovych, bytovych a obcanskych
staveb

inzenyrska cinnost v oboru stavebnictvl

pronajem dopravnlch a mechanizacnich prostredku
~.0

opravy stavebnich stroju ____

------

Statutární orgán: jednatel:
Ing. Pavel Jágr, dat. nar. 16. února 1954
Praha 4, Rabyňská 739, PSC 142 00

jednatel.

Praha 4, Rabyňská 739
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno; 100 % ‚

ži~dní kap~áI: 100 000r Kč
~níDatumuzavřenísP0lečen5késfh0uw29.5.1992

skutečnosti:

- ~

Městský soud v Praze

‘I

údaje platné ke dni: 13.08.2014 06:00

Veřejnýrejstřík - - -

Ověřuji pod pořadovým číslem 0úJ11000812.014
že tato listina, která vznikla převedením výstupu z
informačního systému veřejné správy z
elektronické pódOby do podc3by listinné, skládájíci -

se ~ I listů, se doslovně shoduje 5 obsahem
výstupu z informačního systému veřejné správy. v
elektronické podobě.
V Jesenicidne 13.08. 2014
~~ř~L~ci osoba:, I3etová 7lřiska

jíl



I

J.L.T.- stavební společnost, spol.s r.o.

Budějovická 701, 252 42, Jesenice

45792348

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Jágr

ů~j Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 13.08.2014 09:50:5?

Obchodní firma:

sídlo:
Identifikační číslo:

Statutární orgán nebo jeho členové :

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Jágr

živnostenská oprávněni Č. J

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 08.07.1992

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Jágr

živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 15.03.1993

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ing. Pavel Jágr

živnostenské oprávnění Č. 3

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
• Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Služby v oblasti administrativflí správy a služby organizačně hospodářské povahy

Ohlašovací volná

08.07.1992

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazl‘ypO ukončení činnosti vprovozovně (Š 31 odst. já živnostenského
‚4 zákona.)

1. Místo pro vypořádáni závazků: Budějovická 701, 252 42, Jesenice

Adresa: Libušská 3/163, 142 00, Praha - Libuš

Identifikační číslo provozovny: 1004562128 .

Ukončení činnosti v provozovně: 24.10.2011

—1— zvw 2,5 WEB 00401032



řvtinisterstvo průmyslu a obchodu osvědčuj; že údaje uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

Živnostenskýréjstřík
Ověřuji pod pořadovým číslem OúJi1OfJO9i2O14,
ze tato listina, která vznikla převedením vystupu Z

informačního systému veřejné správy z
elektronické podoby do podoby listinné, skládájici
se z 2 listŮ, se doslovně shoduje .s obsahem
výstupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické pddobě.
VJesenicidne 13.03. 2014
O~ěřujicí osoba: Merabeto Jindřiška
Podpis

ĺ

r~1~th13~t~1 osob
~Spřorncní:

.~ni~
~ČnnsLvl

‚jr
t Bydliště:

Ing. PavelJágr
16.02.1954
Česká republika
Rabyňská 739/14, 142 00, Praha - Kamýk

úřad příslušný podle ~71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Černošice

.

N

(

‚

ZVW 2.5 WEB 0040/032
-2-



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

Číslo 10211

vydané

KOnE

Ing. Pavel Jágr
jméno a přijmeM

54021612150 .

rodné číslo

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
. činných ve výstavbě

podle zákona ČNR Č. 360/1992 Sb.

‚

je

autorizóvaným inženýrem
v oboru

. dopravní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČIOJT je veden pod Číslem

. 0004000 . . -

aje oprávněn užívat autorizaěni razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni

Ing. Václav Mach
. předseda ČKAIT


